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Agjencia e Kosovës për Produkte dhe Pajisje Medicinale – AKPPM/ Kosovska Agencija za Lekove i 
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Njoftim për zgjatje të afatit për aplikim në konkursin  për anëtarë të 
KVPPM-së, në AKPPM 

 
Ju njoftojmë se zgjatet afati për aplikim në konkursin për anëtaret e KVPPM-së në 
AKPPM edhe për shtatë (7) dite kalendarike, nga data 02-08.12.2020, i shpallur me 
10.11.2020 në gazeten epoka e re, në vebfaqe të AKPPM-së, në tabelen e shpalljeve 
në AKPPM. 
 
 
 
 
 
 


